
 

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

14 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 246/14/21 

                                  

30 вересня 2021 р.        м. Хотин 
 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектних документацій із землеустрою  
в замін раніше наданих рішень 

          

Розглянувши заяви громадян, керуючись пунктом 34 частини І статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом 
України, Законом України «Про оренду землі» та беручи до уваги рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

       1. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд громадянам згідно додатку: 

 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 

Орієнтовна 
площа зем. 

Діл., 
га 

Адреса земельної ділянки 

1. 
Швець Олександр 

Миколайович 
0,2500 с. Пашківці, вул. Жовтнева,39 

        

       2. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок у власність для ведення особистого селянського господарства наступним 
громадянам: 

 
№ 
п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 

 1. Швець Олександр Миколайович 
с. Пашківці, вул. 

Жовтнева 
0,3500 

 1.1 Швець Олександр Миколайович 
с. Пашківці, ур. «За 

садом» 
0,5000 

 2. Фонарюк Єфимія Федорівна с. Ярівка 0,2900 



 3. Біленький Петро Іванович 
с. Пашківці, ур. 

«Курятник» 
0,4800 

 3.1 Біленький Петро Іванович 
с. Пашківці, ур. 
«Сталенівка» 

0,2500 

 4. Прядко Лідія Іванівна 
с. Каплівка, ур. «Біля 

Сухаря» 
0,2600 

 4.1 
Прядко Лідія Іванівна с. Каплівка, ур. 

«Дікалова яма» 
0,0800 

 4.2 
Прядко Лідія Іванівна с. Каплівка, ур. 

«Толока» 
0,0900 

 4.3 Прядко Лідія Іванівна с. Каплівка 0,1000 

 

         3. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення садівництва наступним громадянам: 

 
№ 
п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 

 1. Шатровська Інга Іванівна 
м. Хотин, вул. 
Федьковича 

0,0600 

 2. Чаглєй Петро Фомович 
м. Хотин, 
вул.Українська 

0,0400 

 

         4. Дати дозвіл виконавчому комітету Хотинської міської ради на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки не 
сільськогосподарського призначення для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі в комунальну власність в особі Хотинської міської ради 
розміром 0,12 га за межами села Данківці для подальшого продажу права на 
земельних торгах. 
         5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

 

 

 

       Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 


